
/

Hrvatske autoceste d.o.o.
Drtrštvo s Oqlanicenorll ocl qoVO]'llo5cu' Za tl prav|1anje, građen1e iodrŽavanje ai]tocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www'hac'hr
Društvo r:pisarro koc1 Trgovackog sucia Lr Zagrebtr pod bro1errr: 0B0391688. Terlleljrli kaprtai: 17'405'280,00 EUR

OIB: 57500462912. MB. 1554964.1BAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kocl Privredne b.rnke Z.rgrei.r d.d

Direktor: clr sc. Boris HLrzjan dipl.ing.gracl

H ,.','.., ,..
A, ;,,G,,, Klasa: 500-02/23-03/678

Ev.broj: J1,46/23

Zagr eb, 03.0L.2024. god i ne

!

Suklad no od red ba ma Proced ure jed nostavne nabave, Naručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Predmet nabave:

STRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA |SP|TIVANJA NAD RADoVlMA sANAclJE PR|JELAZNlH NAPRAVA l

DIJELoVA PoDVoŽNJAKA U ČVoRU SVETA NEDJEUA (DEsNo) U KM 8+750 NA AUTocEsTl 43
BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC

Evidencijski broj nabave : J1,46/23

Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 7.480,00 EUR (bez PDV)

4. Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana o8.L2.zo23' godine na Web stranicama Naručitelja
WWW.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 264

2. lVAGo - PLAN d.o'o., Sesvete, Petra Dumičića 4

3. lNST|TUT lGH d'd., Zagreb, Janka Rakuše 1

4. SEDRA coNSULTlNG d.o'o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9

5. ADL STRUKTURA d.o'o., Zagreb, Horvaćanska 47

5. Rok za dostavu ponuda:

L9. prosinca 2023. godine do 14:00 sati

6. Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redosIijedu zaprimanja ponuda:

1. SEDRA coNsuLTlNG d.o'o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9

Ponuda broj: 183-2023 od L4.L2.2O23. godine, zaprimljena dana 15.12.2023. godine u 11:40

sati

Cijena ponude bez PDV:6.770,00 EUR

2. GIM d.o.o., Zagreb,llica 92

Ponuda broj:42/23 od 18.12.2023. godine, zaprimljena dana 18.12.2023. godine u L4:00 sati

Cijena ponude bez PDV: 6.130,00 EUR

2.

3.



3. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 264

Ponuda broj: Ul_HAC_ponuda_strucni nadzor PN cvor Sv. Nedelja od L8.L2.2O24. godine,

zaprimljena dana 19.12.2023. godine u LL:12 sati

Cijena ponude bez PDV:6.1-90,00 EUR

4. TRASA ADR|A d.o.o., Zagreb,lvana StoŽira 6

Ponuda broj: 2L4-2O23-DB od 18.12.2023. godine, zaprimljena dana 1"9.12.2023. godine u

L1:49 sati

Cijena ponude bez PDV:6.850,00 EUR

5. lVAGo - PLAN d.o.o., Sesvete, Petra Dumičića 4

Ponuda broj:96/23 od 18.12.2023. godine, zaprimljena dana 19.L2.2023. godine u 13:09 sati

Cijena ponude bez PDV:7.340,00 EUR

7 Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

Ponuditelju GlM d.o.o., Zagreb, llica 92, je dana z8.Iz'2023. godine upućen Poziv na

pojašnjenje/upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02l23-o3/678 iz sljedećeg razloga:

Točkom 9.].. Poziva na dostavu ponude propisano je da je Ponuditelj, ukoliko namjerava dati
dio ugovora u podugovor jednom iliviše podugovaratelja, obavezanza svakog podugovaratelja
pojedinačno dostaviti dokaz da je ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza
za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. U tu svrhu Ponuditelj za podugovaratelja dostavlja
Potvrdu Porezne uprave o stanju duga, ne stariju od 30 dana računajući od dana slanja Poziva
na dostavu ponude.

Ponuditelj je u ponudi imenovao podugovaratelje i dostavio Dodatak ponudbenom listu za

GEMARK GGA j'd.o.o., Zagreb, Cetinska 15 i ANTE |NŽENJERSTVo d.o.o' Zmijavci, Petra
Krešimira 19, ali za svakog podugovaratelja pojedinačno nije dostavljen dokaz da je ispunio
obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Slijedom navedenoga, Ponuditelj je pozvan da upotpuni ponudu i dostavi potvrde Porezne
uprave o stanju duga za podugovaratelje: GEMARK GGA j.d.o.o., Zagreb, Cetinska 15 iANTE
|NŽENJERSTVo d.o.o. Zmijavci, Petra Krešimira L9, kako je traženo točkom 9.1. Poziva na

dostavu ponude.

Ponuditelj je u ostavljenom roku dostavio traženo i dokazao da su podugovaratelji koje je

imenovao u ponudi uredno ispunili obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za

mirovinsko i zdravstveno osiguranje, kako je traženo točkom 9'1. Poziva na dostavu ponude.

Dostavljenim upotpunjavanjem Ponuditelj je otklonio nedostatak svoje ponude.

7.1.

8. Naziv isjedište ponuditeIja čije ponude se odbijaju na osnovi rezuItata pregIeda iocjene ponuda
te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja TRASA ADRIA d.o.o., Zagreb,lvana Stožira 5, se odbija iz sljedećeg razloga:

Ponuditelj nije dokazao minimalno traženo iskustvo za izvršenje ugovora traženo točkom

9.3. Poziva na dostavu ponude jer nije dostavio Potvrde druge ugovorne strane o uredno

izvršenim uslugama'

Navedeni nedostatak bi se mogao otkloniti upotpunjavanjem ponude, međutim Naručitelj,

poštujući načelo učinkovitosti, a koje se ogleda i u značajnom smanjenju i pojednostavljenju



procedura iz područja nabave, nije tražio od Ponuditelja upotpunjavanje ponude jer otklanjanjem

ovog nedostatka ponuda Ponuditelja ne bi imala utjecaj na rangiranje ponude koja je prema

kriteriju za odabir ocijenjena kao najpovoljnija ponuda i koja ispunjava sve zahtjeve iz Poziva na

dostavu ponude.

9. Podacio ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

Nije bilo računskih pogreški u ponudama'

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti
udovoljava svim traženim uvjetima Naručitelja.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

1. GIM d.o.o., Zagreb,llica 92

Cijena ponude: 6.1.30,00 EUR (bez PDV)

2. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 264

Cijena ponude: 6.190,00 EUR (bez PDV)

3. sEDRA coNSULTlNG d.o'o', Veliko Polje, Maslenička ulica 9

Cijena ponude: 6.770,00 EUR (bez PDV)

4. lVAGo - PLAN d.o.o., Sesvete, Petra Dumičića 4

Cijena ponude:7.34O,O0 EUR (bez PDV)

11. Prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o odabiru:

Ponuditelj GIM d.o.o., Zagreb,llicag2,je dostavio valjanu ponudu, s cijenom ponude u iznosu od
6.130,00 EUR (bez PDV), odnosno 7.662,50 EUR (s PDV) koja je prema kriteriju za odabir odabrana
kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za sklapanje ugovora
za STRUČN| NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoV|MA sANAclJE PR|JELAZN|H

NAPRAVA l D|JELoVA PoDVoŽNJAKA U ČVoRU SVETA NEDJEUA (DEsNo) U KM 8+750 NA
AUTOCESTI A3 BREGANA-ZAGREB - LIPOVAC.



HRVATSKE AuTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

1agreb,širolina 4, MB: t554g64,olB:575004lzgl'z,tel. 01-4694'444, fax.ot-4694-473

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

krajnii rok za dostavu ponuda - t9.L2.2O23. godine do 14:00 sati

Predmet nabave:

STRUčNI NADzoR ! KoNTRoLNA ISPITIVANJA NAD RADoV|MA sANAclJE PRIJELAZN|H NAPRAVA I

DIJELoVA PoDVoŽNJAKA U čVoRU SVETA NEDJEUA (DEsNo) U KM 8+750 NA AuTocEsTlA3

BREGANA. ZAGREB . LIPOVAC

Evidencijski broj nabave: !t46123
Redoslijed zaprimanja :

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum iVrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

** ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik i dobiva redni broj prema redosljedu zaprimanja' u

tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude'

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisnik ali se evidentiraju se kao zakašnjele ponude i

obiljeŽavaju se kao zakašnjele: ''zakašnjelo pristiBla ponuda - Vratiti neotvorenu"
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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s o!] ranicellotrl ocl goVornošcu, za tr pravljall;e' grac1 enje iodrŽavan1e autoce5ta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac'hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Drr_tštvo upisano koci Trqovaćkog sr'lda u Zagrebu pocl brojern: 080391688 . Terneljni kapital: 17 405 280,00 EUR

OIB: 575004629!.2 . MB: 1554964. IBAN: HR87 2340 0091. 1100 2359 5 kod Privledne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr'sc. Boris Huzjan dip|'ing'građ-

Klasa : 500-02/ 23-03 / 67 8

Ev.broj: JI46/23

Zagreb,28. prosinca 2023. godine

GIM d.o.o.
Tagreb,llica 92

Kontakt osoba ponuditelja: Tomislav Musić

PREDMET: sTRUčNl NADzoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVIMA sANAclJE PRIJELAZNIH

NAPRAVA l DIJELoVA PoDVoŽNJAKA U čVoRU SVETA NEDJEUA (DEsNo) U KM 8+750
NA AUTOCESTI A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC

- Poziv na upotpunjavanje ponude

Poštovani,

pozivamo Vas da upotpunite Vašu ponudu broj: 42123 od I8.L2.zo23. godine koju ste dostavili za gore
navedeno nadmetanje.

Točkom 9.].' Poziva na dostavu ponude propisano je da je Ponuditelj, ukoliko namjerava dati dio
ugovora u podugovor jednom ili više podugovaratelja, obavezan za svakog podugovaratelja
pojedinačno dostaviti dokaz da je ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za

mirovinsko i zdravstveno osiguranje. U tu svrhu Ponuditelj za podugovaratelja dostavlja Potvrdu
Porezne uprave o stanju duga, ne stariju od 30 dana računajući od dana slanja Poziva na dostavu
ponude.

U Vašoj ponudi ste imenovali podugovaratelje i dostavili Dodatak ponudbenom listu za GEMARK GGA
j.d.o.o., Zagreb, Cetinska 15 iANTE lNŽENJERsTVo d.o'o. Zmijavci, Petra Krešimira 19, ali za svakog
podugovaratelja pojedinačno niste dostavili dokaz da je ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih

obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Slijedom navedenoga, pozivamo Vas da upotpunite Vašu ponudu i dostavite potvrde Porezne uprave
o stanju duga za podugovaratelje: GEMARK GGA j'd.o.o., Zagreb, Cetinska 15 iANTE lNŽENJERSTVO
d.o.o. Zmijavci, Petra Krešimira ].9, kako jetraženotočkom 9.].. Poziva na dostavu ponude.

Traženo upotpunjavanje dostavite elektroničkim putem najkasnije do 09. siječnja 2024. godine do
12:00 sati na e-mail adresu: lidiia.svetec.sosic@hac.hr .
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tidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subiect:
Attachments:

Lidija Svetec Šošić
28. prosinca 2023. 1 1:10
'9im@9im.hr'
Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

Poziv na upotpunjavanje ponude, GlM.pdf

lmportance: High

Poštovani,

dostavljamo Vam Poziv na upotpunjavanje Vaše ponude za predmet nabave: STRUČNl NADZOR l KONTROLNA
lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA sANAcUE PRUELAZNlH NAPRAVA l D|JELoVA PoDVoŽNJAKA U čvonu SVETA NEDJEUA
(DESNO) U KM 8+750 NA AUTOCESTI A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC, Ev. broj: J1,46123.

Traženo upotpunjavanje molim dostaviti što je prije moguće, a najkasnije do 09' siječnja 2024. godine'

Srdačan pozdrav.

S poštovanjem,

fiavarr{!
at t{tttitr

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)I4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hruatske autoceste d.o.o. l Ulica Stiepana širole 4' 10000 Zaoreb l

wunn.hac.hr

1



Lidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

gim@9im.hr
2. siječnja 2024.9:59^ \ -..LtdlJa svetec sosrc
RE: Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

Potvrda o stanju duqa21.12.2023.pdf; Potvrda o stanju duga 06.12.2023..pdf

Poštovana,

ovim putem Vam u prilogu dostavljam traŽenu dokumentaciju. Ukoliko bude potreba za još nečim slobodno
nas kontaktirajte.

S poštovanjem,

Tomislav Musić

From: Lidija Svetec Šošić <lidija.svetec.sosic@hac.hr>
Sent: Thursday, December 28, 2023 11:10 AM
To: gim@gim.hr
Subject: Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se
lmportance: High

Poštovani,

dostavljamo Vam Poziv na upotpunjavanje Vaše ponude za predmet nabave: STRUČNl NADZOR l KONTRoLNA
lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA sANAclJE PR|JELAZNlH NAPRAVA l DlJELoVA PoDVoŽNJAKA U Čvonu SVETA NEDJEUA
(DESNO) U KM 8+750 NA AUTOCESTI A3 BREGANA - ZAGREB - LIPOVAC, Ev. broj: JI46/23.

Traženo upotpunjavanje molim dostaviti što je prije moguće, a najkasnije do 09' siječnja 2024. godine

Srdačan pozdrav

S poštovanjem,

H*Vnrirta
arrrqct Irr

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nabavu i opće poslove

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr
Hrvatske autoceste d.o.o. l Ulica Stieoana Širole 4' 10000 Zaoreb l

www.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isključivo namijenjene osobama označenima kao primatef ima te se pristup od
strane bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatef , svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće koptje. ova napomena takoder ponrđuje
daje ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnihvirusa.

The information in this email is confidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone else is
unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be

1
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA
PoDRUčNI URED sPLlT
ISPOSTAVA IMOTSK!

KLASA: 034-O4123-IO|2L27
URBROJ : 513-07-l-7-0 4-23-2

lMoTSKl, ANTE STARČrvlĆn 23,2L' prosinca 2023'

Temeljem članka 11. točke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 11-5/1-6 i 98/l-9)'
članka 159. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47109 i LLol2I) i članka 4.
općeg poreznog zakona (Narodne novine, broj 1-1-5/16, 1-06/L8' L2Ll19,32l2o,42l2o i LL4l22),na
zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrđuje da
ANTE-INZENJERSTVO d.o.o.

(lme i prezime ili naziv)

Petra Krešimira 19, Zmijavci
(Adresa)

06531687r22
(olB)

na dan 2L72.2o23', nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluŽbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

ova potvrda se izdaje u svrhu sudjelovanja na javnom natječaju.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga l. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj t56l22) upravna pristojba se ne plaća pred tuelima drŽavne uprave.

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINAIICIJA

POREZNAUPRAVA

Vriieme izdavania: 2L.I2.2O23. 09:10:24

lzdavatelj certitikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR

Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
UPRAVA, L=ZAGRFB, ou=sRED|ŠNJl URED, oU=PoREZNA UPRAVA,
O1D.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

Alooritam DotDisa: SHA256withRSA
Broi zanisa: oFBF0CCOO00F

Kontrolni broi: 6957

Na intemet ađesi https://polema.gov.ttr/dokumentvprovjera.html možete provjeriti točnost podataka navedenih u ovom
elektroničkom Zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontlolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav će pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova ispTava identična prikazanom izvomiku u digitalnom obliku, MinistarsNo financija, Porezna uprava,
potvrđuie točnost isplave i stanja podataka u Eenutku iaade isprave.

LIL
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA
PoDRUčN! URED ZAGREB
ISPOSTAVA NOVI ZAGREB

lilfiHiliffiffilllil

KLASA: 034-04123-LOl13931-
URBROJ: 513-07-01-06-23-2

ZAG REB, AVEN I JA DUBROVN I K 12, 06. prosinca 2023.

Temeljem članka 1]-. točke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19)'
članka 159. Zakona o općem Upravnom postupku (Narodne novine, broj 47lo9 i LLol2L) i članka 4.
općeg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, ]-06/18' I2LlL9' 32l2o, 42l2o i LL4l22), na
zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrđuje da
GEMARK GGAJ.D.O.O. ZAGEODETSKE USLUGE I SAVJETOV

(lme iprezime ili naziv)

Cetinska ulica 15, Veliko Polje
(Adresa)

86666837622
(orB)

na dan 06'I2'2a23', nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluŽbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu bankovnog poslovanja (krediti, leasing, bankarske garancije,...).

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga L Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj L56l22) upravna pristojba se ne plaća pred tijelima državne uprave.
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